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0 pasvepe uen (TapH{OB), 10/ITOCPOUHBIX NAPAMETPOB PeryIMpOBaHMS
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Coxparientioe HamveroBanie
Mecro naxoszenis
Darriecknii atpec

MHH

KIIIT

IO pyxosommens

ii nows

Anpec

AO JIPCK» «T19C»

675000, Pocer

cerenas kovmauns” duaman [Ipuvopexue Mextpuseckue cern» (AO JIPCK» 1ICr)

(1OHOE 1 COKPAIIIEHHOE HANMEHOBAHHE IOPHIHHECKOTO THita)

1. Minpopmaums: 06 oprammsammmn

xas Dezepauis, Amypexas 00aacts, r.Braronenerck, ya. Illeaserko, 32

690080, Poceniickas dexepas, Tipivopexiii kpaii, r. Brazmsoctok, yn. Kovanzopekas, 13-

2801108200

254043001

Baxaii Anexcanp Bacibesit

i

Kowraxruii Tenedon

axe

8(4232) 22-32-12

8(4232) 26-45-02

11. OcnoBubIe

cerenan kowmanns" (unan "Tpivopexie HexTpieckie cetn”

Tpusnokenne No |

K CTanAapTan packpsiTis usbopwatit
CYGLEKTANH ONITOBOTO i POSHITAHEX
PHIHKOB DTEKTpHUECKoI JHEprIH

Hamvenosanme nokasatereii

Enaiia wsveperis

it

[

arriccrie
6azomony nepiozy
(2021 rom)

wa 2022 rox

wa pacseribili repiot

Ha pacueTHBii nepHO

Ha pacueTHii nepHOA

Ha pacerHsii nepHOL

(2024 rom)

(2025 rom)

(2026 ron)

Tpearomenis
ha pacteTHsii nepHox
peryanposai

Toxasatem >pextnanoctn
nesesroctn oprammaui

Buipysa

‘Thic. pyoneii

11359 531,3

12 646 898,9

19704 987,1

17 464 440,8

17958 5615

18475 453,0

19033 960,1

TpuGsims (y6b1ToK) OT MpOaK

Thic. pyGrieii

-981 845,1

1140961,1

48544192

1976 022,0

18272983

1768796,7

1698797,9

EBITDA (npuGsums 10 npoterTos,
HATOrOB 1 aMopTI3AII)

Thic. pyGrieii

16 147,6

19824193

5729019,9

3007 494,9

3003359,4

30230855

30652838

ricras mpHGHTH (YGHITOK)

Thic. pyGrieii

-1378408,5

851630,0

4305 631,2

14175142

1263309,9

12020304

11291308

Tokasatem pesrabenbHoCTH
opramsarm

PenTabemHOCTs Npot@A (BeTia
npHGLLTH OT MpotaK

B KIKIIOM PYOTIE BIDY'IKH).
HopMassHoe 3HasCHHE 15 HHOI
ompaci or 9 mpoueiros 1 Gosee

npouent

-8,64%

9,02%

24,64%

11,31%

10,18%

957%

8,93%

TlokasaTe i perypyessix
BILIOB ICATEIILHOCTH OpraNH3AILI

Pacuetuii 0Gbem yenyr b uactis
ypaeHs TexHOOrIHeCK NI
pesimami ©

Pacuetuii 0Gbem yenyr b uactit
p
oecneueri nazexnocT

MBr4

TonesHeii oTmycK MowHOCTH
noTpeGiTeneii yenyr (oTmyc u3 ceri)

15141

15376

14231

14373

14517

14662

14809

Sasnenias MOIIHOCT, noTpeGHTEIIEii
AO "IPCK"

13584

1519,0

13674

13811

13949

14089

14230

OGenm nonesioro ormycka
SMEKTPOIHEPTINH (OTIYCK 113 CeTi) -
Beero®**

e, kBT

9717844,0

9655 639,0

97985851

9896 571,0

9995 536,7

10 095 492,0

10 196 447,0

OGuen nozesmoro ornycka
SMeKTpOIMEpIIH (yeyra) - Beero **+

9391157,0

9594 610,0

9452 800,0

9547 328,0

9642 801,0

9739229,0

9836 621,0

Ofnem noresoro oycka

SAEKTpOSHEpTHI HaCEACHIIO 1t

NDHPABHGHHLIN K HEMY KaTCrOpHAN
8

notpesirencit

e, kBT

872380,5

9389124

946 142,0

9534273

960 768,7

968 166,6

Vponents noTeps nexTpieckoii
Sueprin

npouent

6,52%

6,35%

6,63%

6,63%

6,63%

6,63%

6,63%

PeKBIHTE IPOpAMMEL
sweproadiexTiBroCTI (KeM
ytBepiciena, aTa yTREPAACHHS, HOMEP

npukaza)®

Tpikas AO "JIPCK" or 30.03.2021 Ne 130 "0
Biecenim wvenennii b npikas AO (JIPCK»
o1 18.02.2021 Ne 58 «OG yraepaeri
«Tporpamyki B 0GAACTH IHeprocOepekenis
HOBKIILIEHIS DHEpreTHecKoli dpeKTuBHOCTI
AO JIPCK na nepioa 2021-2026 rozsn”

Tpuias AO "JIPCK" o1 24.02.2022 Ne 95 "06.

lporpasit

W noBberHs

AO WIPCK» 1a niepiozt 2022-2027 rostu

Cywmmapsiii 0Gken Npon3BOACTEa 1
nOTpeBieiIts deKTpiECKoH dHeprHit
YHaCTHIKAMH ONTOBOTO PhikKa

anexTpieckoii snepri *

MBry

HeoGxonvas Batosas BHIpYIKa o
pery HpyeMBIM BiaM JesTENbHOCTH
opratmsai - Beero

. pybieit

8418 656,4

75654 940,7

14053 855,7

11570 051,2

11804 026,0

12055 424,7

12336 846,1

Pacxozts!, CBAsaHHEIE
c nponsozIcTROM

w peamzauneii >

PACXOJIbI ® - meero

HOAKOHTDOIEHEIE

Thic. pyGaeit

3030569,5

23971436

43526132

4532363,5

46801823

4828800,5

4983997,

B TOM unere:

onara tpysa

1890 733,0

1665067,8

2796 805,3

29123053

3007 287,4

31027832

3202 506,0

pentorT ocroBHBIX (oron

303019,1

191042,6

4897333

509 957,8

5265896

5433114

5607733

MATepHAILHEIE FATPATH!

1384121

119131,1

1897516

197587,8

2040319

2105109

217 276,7

PacXO/1hl, 32 HCKITIOHEHHEM YKAJAHHBIX
7

B noanyskre 4.1 2“1 noanynire 4.3.5

HENO/IKOHTPOILHbIE PACXOJIbL *_gcero®

Thic. pyoneii

4760 264,5

4907 891,9

6690071,3

6638 876,6

67475443

6847 026,6

6949 135,0

Bunaaiouue,
ML J0XOAb (PACXO) HPOLLIBIX
e

‘Thic. pyGueii

6278223

2499053

30111713

3988110

3762994

3795977

4037139

HmecTnuni, ocymecTaisemsie
30 CHET TAPHHbIX HCTONHITKO

Thic. pyoneii

9379228

1500 000,0

1500 000,0

1500 000,0

1500 000,0

1500 000,0

15000000
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x I Emna woepernns i 102022 ron Ha pacucTibii nepion Ha pacuctuili nepioa Ha pacuctuii nepioa Ha pacucthuii nepioa Ha pacucTibii nepion
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- 2023 ron) 2024 ron) 2025 ron) 2026 ron) 2027 ron)
Ipikas Musniepro Pocer ot
Ipukas Mutonepro Poceint o 16.12.2021 Ne20@ «O6
©20@ « i
ke Mioepro P o 07.12.2020 Xe8@ 16.122021 N:20@ <05 [ E—
"6 yrBepAICHIH HaMeHeHi, BHOCHMEX B |0 or A ACHIIH ISMEHCHIH, BHOCHMBIX | BHOCHMEIX B HHBCCTHIMORHYIO | rypoer yypectimontoii nporpasssi AO «IPCK» a 2023-2027 roi i H3MeHeHi, BHOCHMBIX B HHBECTHLLHORHYIO
PeKBI3HTH HHBCCTHIIONHOM ssccTionyIo nporpavy AQ (JIPCKy ra | *MIHSEIIOTIG TPRIOLY AO | mporpany AO «IPCK» 1a niporpasyy AO «IPCK» 1a 2019-2023 rojisl, yraepiieniyio npikasom Mumsiepro Poccin ot 16.12.2021 Ne20@ «06
44,1, |nporpavnsi (kem yacpieia, fata Thic. py6acii 2019 - 2023 rom, yrepxacinyio npukasoy | APCK? 12 2019 = 2023 roz, Rty YTBEpAICHIH I3MeHEHI, BHOCHMBIX B HHBECTHLNORHYIO nporpavy AO «IPCKD 1a 2019 — 2023 roz, yraepizeniyio
yTBepIKCHNS, HOMEp pHKasa) Munotiepro Poccun 28.12.2018 Ne 33@, ¢ YTBEPAICHHYIO IIPHKA3OM YTBCPAICHHYIO MPUKASOM | 111 cas0m Mumaepro Poccnn 28.12.2018 Ne 33(@, ¢ H3MCHCHHAMH, BHCCCHHbIMH NpHKasoM Mutsepro Poccui ot 07.12.2020
@ Muoiiepro Poceinn 28.12.2018 Ne Muoiiepro Poceitn .
JSMCHCHILAMH, BHCCCHHbINIE IPHKA3OM "  Poce NeS@»
| 33@. ¢ woenemuav, piccem | 28122018 Ne 3@ ¢
Munsiiepro Poceini or 04.12.2019 Ne 18@!
npikason Muoiiepro Poceii of | M3MCHeHILANI, BiicceH b
07.12.2020 Ne 8@» npikazon Minoiiepro
Poceun or 07.12.2020 Ne 8@»
Cpasouno
[CoTe— ve 1226041 1040248 128699,1 1294883 1299937 1303565 1307852
ONCPAILIONILIE PACKOLLL A YEIOBHYIO. | o6 ) 24,72 23,04 33,82 35,00 36,00 37,04 3811
ey
Hokasarean nceHHoCTH Hepeota
5. |doma omrarst tpyza o peryampyesi * * * * * * N
Bitan AenTebOCTH
51, |Cpomecnmcouan nciennoct, uenosex 22271 23693 24695 24695 24695 24695 24695
nepeoria
59, |Cpemnevectuna sapaGomnax nata 1 Tsic. pyGicii a 70,75 58,56 94,38 98,28 101,48 104,70 108,07
oaoro paorika ueronera
Otpaciesoe Tapudrioe
Otpaciesoe Tapupiioe cornauertie B cornaeite b
SextpodHepremike PO 1ia 2019-2021 roz, snektpostepreritke PO,
PeKBI3HTE OTPACIEBOro Tap{pHoro 5 “e”f‘,‘g OGecTaeHH: o o 22018, Otpaciiesoe Tapu(Hoe coramIenHe B eKTposHepreTHice P Ha 20222024 ros, My OF " dickii
53, |cornauwenns (1ata yroepiemis, cpo A ieio 3 " 1 O i i SPA Pocci” o 20 anpens 2022
M roma
iiemnis) « "OPA Poce”)
ii "OPA r 270 curyaum ¢
Pocan” ot 21 aekaGpa 2018 roza sakoscites OTC B
SieKtpodICpreTIIKe
Cpasouno
Verammii KamuTan (CKAATOHE
6 |xamman, yerammaii donn, mcrams . pyGicit 35206124 35206124 35206124 35206124 35206124 35206124 35206124
ronapuucii)
Auaus unaicosoit yerofiunsoct o
7 |senmmume wsmuka (ezocrarica) . pybueit -16065200,3 4190073943 20382136, 205833213 200191588 20254 9696 410 566 467,2

coGeTBeniEIX 0GOpOTHAX CpeaCTB

* Banonui nenmo - ron.

3

i MEDIINE (MOUITOCTI 10 ATEKTOIECKIIN COTAM.

* JanOANAIOTCH KOMMEDNCCKIIM OTICDATODOM OIITOBOT DHINKA YICKTDINCCKOI| IHEONHH (NOWIHOCTH),




